

LM HOLDING AF 2013 ApS

Fejøvej 27
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2016

Lars Mårtensson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LM HOLDING AF 2013 ApS
Fejðvej 27
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr: 35228683

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 838.661, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.867.902, og en egenkapital på kr. 1.448.707.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -11.304 | -5.077 |
| Bruttoresultat | | -11.304 | -5.077 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -11.304 | -5.077 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 849.352 | 451.295 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 5.296 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -6.117 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 837.227 | 446.218 |
| Skat af årets resultat | 2 | 1.434 | 1.244 |
| Årets resultat | | 838.661 | 447.462 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -25.648 | 271.295 |
| Overført resultat | | 764.309 | 76.167 |
| I alt | | 838.661 | 447.462 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 936.726 | 537.374 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 936.726 | 537.374 |
| Anlægsaktiver i alt | | 936.726 | 537.374 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 157.616 | 33.348 |
| Tilgodehavende skat | | 260.405 | 1.244 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 26.754 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 444.775 | 34.592 |
| Likvide beholdninger | | 306.401 | 143.420 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 751.176 | 178.012 |
| Aktiver i alt | | 1.687.902 | 715.386 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 431.726 | 457.374 |
| Overført resultat | | 836.981 | 72.672 |
| Forslag til udbytte | | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.448.707 | 710.046 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 228.993 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 202 | 5.340 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 239.195 | 5.340 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 239.195 | 5.340 |
| Passiver i alt | | 1.687.902 | 715.386 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 457.374 | 72.672 | 100.000 | 710.046 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets resultat | 0 | -25.648 | 764.309 | 100.000 | 838.661 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 431.726 | 836.981 | 100.000 | 1.448.707 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2015 | 2014 |
|--|--------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægt, udlån | 1.094 | 0 |
| Renteindtægt, tilknyttede virksomheder | 4.202 | 0 |
| | <u>5.296</u> | <u>0</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2015 | 2014 |
|------------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 1.412 | 1.244 |
| Regulering skat tidligere år | 22 | 0 |
| | <u>1.434</u> | <u>1.244</u> |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 80.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 80.000 |
| | |
| Nettoopskrivninger primo | 457.374 |
| Andel i årets resultat jf. note | 849.352 |
| Udloddet udbytte | -450.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 856.726 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 936.726 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Mårtensson El ApS, Nykøbing Sj. | 100 | 936.726 | 849.352 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst for 2015 udgør kr. 228.993.